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云南文山三七种植基地福州办事处—苗七堂，这里的三七品种齐全，质量
有保证。与基地对接，健康原味。自然本色，手工水洗，营养充足，品质上
乘。不打磨，不打蜡。引进气流式超微粉设备。现场免费打磨2000目超细
粉，吸收率高，更重要的是一次性出粉，不反复筛粉加热，效果更好。

正宗文山三七 市场价：198元/斤

直销价：60元/斤

市场价：600元 /斤

直销价：150元 /斤

苗七堂直销会西洋参之所以能够做
到这样的优惠力度，在于从原产地直接
调货，省去了很多中间环节和营销成
本。在确保产品品质的前提下可以帮
助消费者省钱。（现场免费切片打粉）

直销价：1.0元/克

市场价：12 元元//克克

鹿茸直销价：0.18元/克

市场价：0.52元/克天麻

直销价：148元/克

市场价：238元/克

直销价：1.6元/克

市场价：4.0元 /克金线莲 那曲
虫草

燕 窝直销价：0.6元/克

市场价：1.2元/克铁皮
石斛 直销价：12元/克

市场价：19.6元/克

活动时间:4月15日（周六）-4月19日（下周三）

广
告

苗七堂参茸馆已搬迁至东街武夷中心一楼37号店面（福州一中正对面天桥后面）
地址：东街武夷中心一楼37号店面（可乘19、22、74、102、117、118、301、327路公交车到东街口站下，也可乘5、55、80、88、
310、317路公交车到旗汛口站下。也可乘地铁到东街口站下D出口出） 热线电话：18960800706

西洋参/三七
石斛/海参春季特惠
苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂苗七堂

西洋参（0.3元/克)

直销价：200元/盒
大连即食海参

直销价：0.8元/克

市场价：4.8元 /克鱼胶
体 彩 开 奖 公 告

中国体育彩票福建31选7附加第23093期开奖公告

开奖日期：2023年4月13日
本期开奖号码：04+17+19+24+25+26+27 03
本期出球顺序：24+17+19+04+26+27+25 03

本期销售金额：1004274元。
1548282.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年6

月12日，逾期作弃奖处理。
第 23094期开售时间：2023

年 4月 13日 20：10：00。止售时
间：2023年4月14日20：00：00。

中国体育彩票福建36选7第23039期开奖公告
开奖日期：2023年4月13日

本期开奖号码：01+11+21+27+29+31+34 13
本期出球顺序：27+21+34+01+31+11+29 13

本期销售金额：839228元。
52915707.50元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 6

月12日，逾期作弃奖处理。
第 23040期开售时间：2023

年 4月 13日 20：10：00。止售时
间：2023年4月15日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

16注
18注

400注
499注

9420注
0注

单注奖金

0元
0元

2025元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

53注
728注

1312注
438注

7注
0注

39注
933注

0注
0注
0注
0注

232注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

中国体育彩票福建22选5第23093期开奖公告
开奖日期：2023年4月13日

本期开奖号码：05+08+12+18+19
本期出球顺序：05+18+12+08+19

本期销售金额：260334元。
本 期 特 等 奖 出 自 ：福 州 3501020583 门 店（1 注）,

3501020901 门店（1 注）；厦门 3502091116 门店（1 注），
3502096035门店（1注）；三明 3504080064门店（1注）；漳州
3506030935 门店（1 注）；宁德 3509040144 门店（1 注），
3509040285门店（1注），3509040351门店（1注）。

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年6月12日，逾期作弃奖处理。
第23094期开售时间：2023年4月13日20：10：00。止售时间：

2023年4月14日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
9注

454注
6911注

单注奖金
9495元

50元
6元

中国体育彩票福建31选7第23093期开奖公告

开奖日期：2023年4月13日
本期开奖号码：04+17+19+24+25+26+27 03
本期出球顺序：24+17+19+04+26+27+25 03

本期销售金额：1389040元。
本 期 一 等 奖 出 自 ：泉 州

3505010185门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 6

月12日，逾期作弃奖处理。
第23094期开售时间：2023年

4月 13日 20：10：00。止售时间：
2023年4月14日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
1注
8注

46注
117注

3544注
32533注

单注奖金
1295814元

6299元
1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

42418注

0注

76996注

本地
中奖注数

1235注

0注

920注

单注
奖金

1040元

346元

173元

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

272注
272注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

27200000元
27200000元

中国体育彩票排列5第23093期开奖公告
开奖日期：2023年4月13日
本期开奖号码：5 3 6 6 1

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19884482元。

146623269.62 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 6月 12日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票排列3（福建省）第23093期开奖公告

开奖日期：2023年4月13日 本期开奖号码：5 3 6
本期全国销售金额52262726元，本省（区、

市）销售金额779118元。
6979003.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年6月12日，逾期

作弃奖处理。
第 23094期开售时间：2023年 4月 13日

21：10：00。止售时间：2023年4月14日21：00：00。

昨日，记者来到位于晋
安区文博路的市直机关象园
公寓。许先生的车子在副驾
驶前引擎盖上有道约 30 厘
米的“爱心”线条刮痕，蓝色
的车漆被刮掉，透过刮痕可
以看到车身的白色底漆。

小区门口监控显示，车
辆于 5日晚约 5点 40分进入
小区，引擎盖还是完好的；6
日晚 7 点许先生准备用车

时，发现了刮痕。
车辆所停之处，附近有

三个摄像头都对准了停车
位。许先生告诉记者，他查
询过当时的监控，但一个摄
像头出现故障，一个被路牌
遮挡，剩下的一个却出现视
频记录丢帧的状况。

为何出现丢帧？可能是
因为位置较远，摄像头质量
差，即使正常速度播放，行人

的路线记录也会闪跳，造成
丢帧，画面无法看到有行人
在车辆前行走、逗留，无法查
找“肇事者”。保安队长称，
小区内监控一直存在问题，
多次反映物业也没维修。

记者联系到物业的陈主
任，陈主任表示小区的监控
质量并无问题，画面跳帧是
由于天气原因造成，那天风
大。

引擎盖上现“爱心”谁“画”的？
事发市直机关象园公寓，因摄像头丢帧、被遮挡无法查出肇事者；律师称，

若物业未履行安全保障义务，须承担赔偿责任

海都讯（记者 刘锦涵）
12 日晚福州市民郑先生
通过智慧海都平台报料
称，当晚9:45左右，他驾车
经过螺洲大桥时（福州祥
谦收费站，往仓山方向）
发现一辆轿车正在熊熊
燃烧，现场火势猛烈。

记者赶到现场发现，
着火的轿车大火已经被
扑灭，车辆已被烧得只剩

下骨架，满地都是灭火后
留下的白色泡沫。

在车辆残骸旁，当事
人正在讨论赔偿事宜，保
险人员尚未赶到现场。
记者看到其中一位驾驶
员鼻上还有明显的伤口。

据着火车辆的驾驶
员称，由于与前车发生了
追尾事故，造成车辆燃
烧。万幸的是没有造成

严重的人员受伤。
前车驾驶员陈先生告

诉记者，当时他正常驾驶，
对方想要从后方加速超
车，结果就造成了追尾。
下车后，他发现对方的车
辆已经着火，而且火势很
大。之后不久消防救援人
员赶到，才把大火扑灭。

目前事故原因交警
正在调查。

海都讯（记者 柳小玲
通讯员 刘祖培 文/图）
4月11日，来自莆田市仙
游县的游客严女士带着
4岁的儿子在泉州泉港
区峰尾渔港码头采买海
鲜时，儿子玩耍钻到码
头栏杆外，一时不慎滑
倒掉入海中，当地两位
村民听到呼救声后，迅
速跳入海里，将在水中
挣扎的男童成功救起。

事发于当日 14 时
许，峰尾镇诚峰村村民
刘荣山干活完过来，在
店里记账。看到有人往
他的方向跑过来，在喊
赶紧救命，他立即跑到
码头，看到有个小男孩
掉进海里，刘荣山二话
不说，直接跳下。当时
因流水急，逆流游不上
来，后来他使劲游了一
番才游上来。

此时，由于海面水
位上涨，加上海面和码
头上没有可抓附的东

西，给营救增加了难度，
正在码头附近干活的刘
荣章听到呼救声，也立
刻赶来参与营救。

“我看到荣山游回
来时脸色都白了，赶紧
跳下去帮他，先把孩子
的脚拖起来，看到他口
吐白沫，往孩子肚子按
了一下，然后吐了几口
水出来，直到孩子哭出
声 音 后 ，马 上 送 去 医
院。”村民刘荣章说道。

在周围群众的合力
帮助下，小男孩终于成
功获救。刘荣山、刘荣
章见义勇为救助落水
儿童的行为，让在场的
群众纷纷点赞。“这是
人的本能反应，小孩子
在 水 里 ，大 家 都 很 着
急，我也没想那么多，
直接就跳下去了。”刘
荣山说道。

因救援及时，孩子
幸无大碍。

4岁男童落海 两村民勇救

福州螺洲大桥

超车时追尾 一车起火烧成“骨架”

昨日上午，福州市民周女士通过智慧海都平台报料称，福州文博路市直
机关象园公寓内，一辆小车的引擎盖上有个“漂亮”的心形图形，可这是用利
器有意在车上刮出来的。车主许先生称，原本有三个摄像头可以拍摄到汽
车所停位置，但因物业摄像头出现丢帧、被遮挡状况，无法锁定“肇事者”。
律师表示，若物业未履行安全保障义务，则需要承担相应的赔偿责任。

昨日，记者在小区内再
次查看这三个摄像头，发现
已经恢复正常，遮挡镜头的
路牌也被转开。

许先生告诉记者，经过
询问维修费要 1100元，他把
维修内容及价格发给物业陈
主任，她答复说等周一上班时
请示公司意见后答复，可一直
等到12日都没有明确答复。

许先生认为福州家和物
业管理有限公司在本小区服

务期间无法提供正常监控画
面，无法找到“肇事者”，造成
他经济损失，物业管理不善，
有着不可推卸的责任，他要
求物业赔偿车辆维修费用。
物业陈主任表示，可能车主
和人有过节，正积极配合警
方调查。

福建日尧律师事务所王
书怡律师认为，当业主的车
辆按照正常规定停放在停车
位上，由刮车者承担赔偿责

任，在无法确认刮车者是谁
的情况下，根据《民法典》第
一千一百九十八条第二款

“因第三人的行为造成他人
损害的，由第三人承担侵权
责任；经营者、管理者或者组
织者未尽到安全保障义务
的，承担相应的补充责任”之
规定，若物业未履行安全保
障义务，则需要承担相应的
赔偿责任。

周女士报料，线索费50元

三个摄像头 却无法查出“肇事者”

车主：物业管理不善 须赔偿维修费

N海都记者
毛朝青
实习生

何小莲 文/图

勇救落水男童的村民
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